nº 14/2021, cujo objeto é a prestação de serviços continuados de higienização de carpete, por 12 

(doze) meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 21/08/2025 a 20/08/2026, nos termos do art. 

57, II, da Lei n.º 8.666, de 1993. 

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 28.349,51 (vinte e oito mil trezentos e quarenta e 

nove reais e cinquenta e um centavos), perfazendo o valor anual de R$ 340.194,17 (trezentos e quarenta 

mil cento e noventa e quatro reais e dezessete centavos), conforme tabela abaixo: 

Item Descrição/especificação 
Unidade de 

medida 

Quantidade mensal 

(m²) 

Valor 

unitário 

Valor 

mensal 

Valor 

anual 

2 pisos acarpetados M² 5.097,00 R$ 5,562 
R$ 

28.349,51 

R$